2560-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ

ВЫПИСКА

ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

18.04.2012 № 8/4

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "Об избрании регламентной группы"
(вносят депутаты Папков И.В., Рогожникова О.А.,
Чибисов А.В.)

СЛУШАЛИ: Рогожникову О.А. о проекте постановления Законодательного

Собрания Пермского края "Об избрании регламентной группы".

ВЫСТУПИЛИ: Бодров А.А., Алистратов В.Н., Бойченко А.Ю., Ходорова О.П.

РЕШИЛИ: По итогам голосования по вопросу «О проекте постановления

Законодательного Собрания Пермского края "Об избрании регламентной

группы" (за принятие проекта постановления – «за»-4, «против»-1, «возд.»-4;

за отклонение проекта постановления - «за»-4, «против»-0, «возд.»-5) решение

не принято.

Председатель комитета А.Ю.Бойченко